

Finał WOŚP na sportowo. Zamiast meczu, rzuty karne

data aktualizacji: 2021.01.24 autor: Adam Michalski



W 2021 roku zamiast Mecz Serc odbędą się serie rzutów karnych. (fot. Adam Michalski)

Tradycja sportowych spotkań z okazji finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zostanie podtrzymana. Mecz Serc zastąpi konkurs rzutów karnych.

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w 2021 roku zaplanowano na 31 stycznia. Tego dnia w hali OSiR przy ulicy Pomologicznej 10, zamiast Mecz Serc chętni, zaproszeni przez Ośrodek Sportu i Rekreacji wezmą udział w konkursie rzutów karnych.

– Chcemy wzorem minionych lat otworzyć serca skierniewiczian, przedstawicieli władz miasta, miejskich spółek, środowiska sportowego. Zapraszamy ich do wspólnej zabawy z kolejnym finałem WOŚP, tym razem w innej formie – zauważa Marek Kujawski.

Organizatorzy przygotowali nową formułę spotkania, podczas którego uczestnicy wesprą finansowo finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

- Ze względu na sytuację w kraju zrezygnowaliśmy z tradycyjnej formuły. Chcemy zaproponować coś bardziej bezpiecznego – dodaje prezes.
- Cieszę się, że formuła trwa. Pamiętam kiedy zrodziła się tu w Ratuszu. Później OSiR przejął i koordynuje z powodzeniem inicjatywę. Proszę pamiętać, że w czasach, w których żyjemy, nie powinniśmy tego spotkania nadmiernie rozbudowywać. W meczu biorą udział amatorzy. Jeżeli ma się odbyć w zmienionej formule, należy zadbać o to, by zachować wszelkie formy bezpieczeństwa i na pewno bez zgody sanepidu takie wydarzenie nie odbędzie się – mówi Jarosław Chęćielewski, zastępca prezydenta miasta.
- Organizacja wydarzenia w tej formule jest bezpieczna, zachowamy wszelkie zasady reżimy – zapewnia Marek Kujawski.
- Do udziału w wydarzeniu zaprosiliśmy 30 skierniewiczian, przedsiębiorców, przedstawicieli ratusza i środowiska sportowego. Wszystko odbędzie się w zastrzyżym reżimie sanitarnym. Będzie jeden bramkarz, który będzie bronił karne. Przed startem konkursu zrobimy losowanie, a cała zabawa odbędzie się systemem pucharowym. Przy wejściu do hali będzie puszcza, do której uczestnicy będą mogli wrzucić pieniądze na WOŚP – mówi Monika Szyszczyńska z OSiR.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/37920-final-wosp-na-sportowo-zamiast-meczu-rzuty-karne>